Baugruppe Schmutzwassertank, Separator, Fahrersitz und Saugmotor

wermber of
Murnatic
NUMATI S A,
| '|| "ll_,-._ e

Numatic, _
DEUTSCHLAN o 1‘? F Zeichnungsnummer DRW-1040-A14 vom 14.07.2015

Pos. Artikel - Nr. Bezeichnung

206944  Fllstandssensor

206934  Fahrersitz mit Sitzschalter und Gleitschiene TTV

208163  Sitzschalter TTV (ohne Abbildung)

303824  Montageplatte Blinkleuchte TTV

212997  Abdichtung 6 mm x 12 mm x 12M

321413 Rundumblinkleuchte TTV

208164  Abdeckhaube gelb Blinkleuchte TTV (ohne Abbildung)

208165  Glihlampe fur Rundumleuchte/Blinkleuchte TTV (ohne Abbildung)
208166  Einfassring fiir Rundumleuchte/Blinkleuchte TTV (ohne Abbildung)
219005 U-Scheibe M 5, Form G, verzinkt

219047  Kreuzschlitzschraube M 5 x 10 mit Sicherungsscheibe, verzinkt
229836  Separatordeckel TTV 678

229494  Clipverschluss fur Separator, z.B.TT / TTB - neu

219049  Kreuzschlitzschraube M 5 x 12, verzinkt

391209  Separatordichtungsstreifen 1225mm (TTV 678)

237526  Schlauchanschlussstiick am Separator fur 38mm Saugschlauch rot
237018  Schlauchanschlussstiick am Separator fur 38mm Saugschlauch
219310 Gummidichtung

206116  Gegenmutter aus Kunststoff

206265  Kerzenfilter fir Twintec

237021  Batteriefachdeckel TTV 678(3 stufiger Saugmotor)

303886 Montageplatte Saugmotor TTV 678

303880  3-stufiger Saugmotor 24V=TTV

202008 Dichtung am Motor

219647 VA - U-Scheibe, groB M 6 Form G (6,4 x 25 mm)

219642 VA - Sicherungsmutter M 6

220114  Verteiler + Klemmenblock

219206 U-Scheibe M 4 Form A, verzinkt

21990V  Schraube M4 x 20 mm POZI

219003  U-Scheibe M 5, Form A, verzinkt

219016  Facherscheibe M 5

219008 U-Scheibe M 6, Form G, verzinkt

219544  Facherscheibe M 6

219268  Kreuzschlitzschraube M 6 x 35, verzinkt

206818  Schlauchclip z.B. fur TTV

206209  Schlauchschelle 32-44mm

213025  Ablaufschlauch weifd ca. 600 mm lang (1x Gummistutzen)
206111  Schlauchverschluss (Ball)

219674  VA-Schlauchschelle 30 - 40 mm

213059  Saugschlauch zum Abstreifer 1480 mm x 38 mm lang TTV678/TRO650
213060 Saugschlauch zum Saugmotor 1060mm x 38 mm TTV678/TRO6580
329904  Haltewinkel TTV 678

206439  Filterkorb im Twintec-Schmutzwassertank

219631 19MM GROMMET (PV74)

329987  Motorhalterung

237032  Motordichtung

219569 VA - Schraube fur Kunststoffe 8 x %

219646 VA - Schraube M6 x 16 mm Pozi

329989  Schalldampfer Saugmotor TTV678

219740 VA -Kreuzschlitzschraube M 5 x 12

219618 VA - Kreuzschlitzschraube M 6 x 16

208274  Gerauschddmmung TTV

NB: FOR WIRING SEE DRAWING: WD-0359, DRW-15631, DRW-13416. DRW-14741 311 1 229837 Schmutzwassertank TTV678 / TRO
®

N
©

N (MNY ENTERTON
=\ W\Q/\©,

AER®

Seite 1 von 2



NB: FOR WIRING SEE DRAWING: WD-0359, DRW-15631, DRW-13416, DRW-14741

N

50 392019 Gerauschdammung Abdeckung TTV

51 219680 Gummittlle

52 404194  Montageplatte Fahrersitz TTV, grau lackiert

53 221154  U-Scheibe M 8 Form C, verzinkt

54 219078  Sicherungsmutter M 8, verzinkt

55 304477  Montageplatte Sicherungshalter TRO

56 230102  Sicherungsunterteil fir Flachsicherung

57 219045  Kreuzschlitzschraube M 5 x 16 mit Sicherungsscheibe, verzinkt
58 221047  Flachsicherung 40A (orange)

59 208802  Sicherungshalter TTV

60 208143 20 mm GRO mmET x 6 mm

61 219864  Kreuzschlitzschraube M 5 x 8, verzinkt

62 219648 VA - Federring M 5

63 280001  Sitzpolster TTV

64 237718  Schlauchfiihrung

65 280018  Ablaufschlauch 35mm @ ausziehbar mit VerschluB3kappe
66 900903  Schlauchverschluss fiir 35 - 38 mm Stretchschlauch

67 237754  Schlauchclip 35 - 38 mm

@3
@2
@9
@9

Seite 2 von 2



